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FLANDERS HOUSE 
Med naturen i centrum har Flanders House utformats för att vara 
öppet mot sin grönskande omgivning. Enorma glaspartier och 

sinnrikt placerade innergårdar och dammar skapar en fantastisk 
inramning till det vackra landskapet. Följ med oss till ett modernt 

drömhem, där avkoppling och umgänge står i fokus.
Text: MATS ERIKSSON  Foto: ADAM LETCH

VI PÅ HOOM ÄLSKAR ARKITEKTUR SOM INSPIRERAS AV, SAMSPELAR MED  
OCH – INTE MINST – RESPEKTERAR NATUREN. I DENNA UTGÅVA HAR VI BESÖKT 
ETT MAJESTÄTISKT ÖRNNÄSTE PÅ KANADAS VÄSTKUST (SID 96-103), I NÄRMAST 

PERFEKT HARMONI MED SIN HISNANDE VACKRA OMGIVNING. MEN FÖRST TITTAR 
VI NÄRMARE PÅ ETT NYBYGGT MÄSTERVERK PÅ DET BELGISKA LÅGLANDET.
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MED EN TIDLÖS STIL, som inspireras av såväl 1900-talets nyskapande 
arkitektur som modern sydafrikansk estetik, har de sydafrikanska arkitek-
terna på SAOTA blivit ett namn att räkna med. Efter att ha byggt upp ett 
grundmurat rykte på hemmaplan, där de gjort sig kända för sin osvikliga 
känsla för kvalitet och elegans, har de sakta men säkert skaffat sig en kund-
krets världen över.

ETT AV DERAS senaste projekt ligger i Belgien, närmare bestämt i regionen 
Flandern, som också gett huset dess namn. Med nyligen färdigställda 
Flanders House var målet att skapa en harmonisk samexistens mellan 
arkitektur och natur. Det har uppnåtts på flera sätt, bland annat genom 
genialt placerade grönskade innergårdar och en intrikat strukturerad lay-
out av koi-dammar. Och – inte minst – tack vare en smått förtrollande 
swimmingpool.

Dagsljuset flödar genom husets enorma glaspartier.

FLANDERS HOUSE

En spektakulär spiraltrappa binder samman de olika våningsplanen.

Poolen, som ligger mellan bostadshuset och kontoret, blir en tydlig gräns mellan fritid och arbete.
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FLANDERS HOUSE

Terrassen fungerar som extra vardagsrum under de varma månaderna.
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HUVUDBYGGNADEN, som vilar på ett väl tilltaget underjordiskt garage, 
inrymmer såväl sovrum som kök och vardagsrum. I trädgården finns 
också en fristående paviljong, som till största del fungerar som kontor. De 
två huskropparna både skiljs åt och länkas samman av den spektakulära 
poolen – den korta promenaden på bron över den spegelblanka vatten-
ytan signalerar en tydlig och viktig uppdelning mellan arbete och fritid.

DET SISTNÄMNDA står helt klart i fokus i Flanders House, som är ett hem 
vigt åt avkoppling, samvaro och harmoni. Med sina nedtonade och anin-
gen strikta former har huset tydliga inslag av minimalism, men den kyla 
som emellanåt brukar förknippas med stilen lyser med sin frånvaro. Det 
här är ett ställe som utstrålar värme och hemtrevlighet.

Huset präglas av rena och raka linjer.

De många dammarna förstärker kopplingen till naturen.

”MED SINA NEDTONADE OCH ANINGEN STRIKTA FORMER HAR HUSET 
TYDLIGA INSLAG AV MINIMALISM, MEN DEN KYLA SOM EMELLANÅT 

BRUKAR FÖRKNIPPAS MED STILEN LYSER MED SIN FRÅNVARO.”

FLANDERS HOUSE

Väggarna pryds av noga utvald modern konst.
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